aos títulos já encamin-hados para o Cartório de Protesto, até o rnornento da assinatura do Termo de

ConÍissão e Parcelamento de Débitos, assirn como não o exonera do pagarnento das custas e

encargos processuais.

Art. 9o O valor de cada parcela não poderá ser inÍerior a:

I - R$ 115,00 (cento e quinze reais) para as pessoas físicas e empreendedor individual;
II - R$ 200,00 (duzentos reais) para rnicroempresas e empresas de pequeno porte;

III - R$ 300,00 (trezentos reais) para as demais pessoas jurídicas.

Parágrafo único. Na hipótese de créditos de IPTU, verificando-se que a inscrição irnobiliária esteja